2023年８月 10日

各 位

会 社 名 株式会社ＪＦＬＡホールディングス

代表者名 代表取締役社長   檜垣 周作

 （コード番号：3069 STANDARD）

問合せ先 法務総務部 部長    尾崎 富彦

 （TEL.03 – 6311 - 8892）

2024年３月期 通期の連結業績予想に関するお知らせ

当社は、2023年５月 12日に公表しました「2023年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」において未

定としておりました、2024 年３月期の連結業績予想について、下記の通り決定しましたので、お知らせ

いたします。

記

１．2024年３月期通期連結業績予想数値（2023年４月１日～2024年３月 31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） － － － － －

今 回 予 想 （ Ｂ ） 60,000 150 － － －

増 減 額 （ Ｂ - Ａ ） － － － － －

増 減 率 （ ％ ） － － － － －

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

( 2 0 2 3 年 ３ 月 期 )
76,713 △400 △750 △2,197 △47円 59銭

２．業績予想公表の理由

当社グループは、コロナ禍で販売事業（飲食事業）及び流通事業が大きな影響を受け、経営改善計画

のもと安定した収益の見込める生産事業への構造改革を進めてまいりました。加えてロシアによるウク

ライナ侵攻に端を発する物価高やエネルギー価格の高騰などによる先行きの不透明感から、連結業績予

想を未定としてまいりましたが、本年５月初旬よりコロナが５類感染症となり、経済活動の回復が大き

く進んでいること、経営改善計画の一定の進捗により安定収益の見込める生産事業の割合が相対的に大

きくなり、先行きの不透明感が払拭されつつあることから、売上高および営業利益につきましては、業

績予想を開示させていただくことを決定いたしました。なお、引き続き、構造改革に伴う事業整理及び

投資判断が必要との観点から、現時点では経常利益以下の各利益の業績予想の開示は行っておりませ

ん。

 (注)本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している 情報及び

合理的であると判断する一定の前提に基づきながらも、不確実性要素が多々あり、当社としてその

実現を約束する趣旨のものではありません。実際の業績等は様々な 要因により大きく異なる可能性

があります。

以上